
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

e-ΕΦΚΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6058683b843ce89b29128b24 στις 23/03/21 09:02

ΓΕΝ. Δ/NΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΉΣ ΥΠΟΣΤΉΡΙΞΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ & ΣΤΈΓΑΣΗΣ
ΔΙΕΎΘΥΝΣΗ: Προμηθειών
ΤΜΗΜΑ: Διαχείρισης Διαγωνισμών & 
Υλοποίησης Συμβάσεων Παροχής Υπηρεσιών
Ταχ. Δ/νση: Ακαδημίας 22
Πληροφορίες: Μπίντζα Νίκη
Τηλ.: 210.37.29.506
Fax: 210.37.29.791
Ε-mail: mpintza@efka.gov.gr

Θέμα: «Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών του με αρ.πρωτ. 
90267/12-03-21 (ΑΔΑ: 96ΠΨ46ΜΑΠΣ-ΗΤΓ  ΑΔΑΜ:21PROC008277449) Συνοπτικού  διαγωνισμού 
για την παροχή υπηρεσιών έκδοσης  πιστοποιητικών ενεργειακής απόδοσης σε εξήντα (60) ακίνητα 
ιδιοκτησίας του e-ΕΦΚΑ». (ΦΠΥ4/21)

  

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ e-ΕΦΚΑ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του Ν.4670/20 (ΦΕΚ 43 Α΄) «Ασφαλιστική μεταρρύθμιση και ψηφιακός 

μετασχηματισμός Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.) και άλλες διατάξεις.» 
2. Τις διατάξεις του Ν.4387/16 (Αρ.Φύλ.85, Τεύχος Α’, Μέρος Α’) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής 

Ασφάλειας – Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού συστήματος – Ρυθμίσεις 
φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ. αριθμ. 35875/Δ1/12144/9-8-19 (ΦΕΚ 581/19-08-19 τ.Υ.Ο.Δ.Δ) απόφαση του 
Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Διορισμός Διοικητή στον Ενιαίο Φορέα 
Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α) και τροποποίηση της Δ9/56379/14950/28-12-16 Απόφασης 
του Υπουργού Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Διορισμός 
Διοικητή, Υποδιοικητών, ορισμός Προέδρου και μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Ενιαίου 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α)» (ΥΟΔΔ 729), όπως ισχύει».

ΑΔΑ: Ω8ΗΙ46ΜΑΠΣ-ΦΒΧ





Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6058683b843ce89b29128b24 στις 23/03/21 09:02
2

4. Την υπ.αριθμ.Δ1/37279/12490/23-8-19 (Υ.Ο.Δ.Δ. 656) Απόφαση του Υπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων: «Διορισμός Υποδιοικητή, στον Ενιαίο Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης 
(Ε.Φ.Κ.Α) και τροποποίηση της Δ9/56379/14950/28-12-16 απόφασης του Υφυπουργού 
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Διορισμός Διοικητή, 
Υποδιοικητών, ορισμός Προέδρου και μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Ενιαίου Φορέα 
Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α)» (ΦΕΚ 729 Υ.Ο.Δ.Δ. ),όπως ισχύει.»

5. Την με αρ.50329/03-03-20 (ΦΕΚ 697/τ.Β΄/04-03-20) απόφαση Διοικητή e-ΕΦΚΑ: «Μεταβίβαση 
άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή του Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) 
στους Υποδιοικητές», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ΄αρ. 58349/11.03.20 (ΦΕΚ 
Β΄933) και με την υπ΄αρ. 346305/29.12.20(ΦΕΚ 5767 Β‘) αποφάσεις. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 90267/12-03-21( ΑΔΑ: 96ΠΨ46ΜΑΠΣ-ΗΤΓ  & ΑΔΑΜ:21PROC008277449) 
Διακήρυξη για τον εν θέματι διαγωνισμό, με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών 
στις 24/03/21  – ώρα 10.00 π.μ  και ημερομηνία Διενέργειας του Διαγωνισμού  την  24/03/2021 - 
ώρα 10:30 π.μ

7. Το υπ΄αρ. Φ1/28/19-03-2021  Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος Διαχείρισης Διαγωνισμών & 
Υλοποίησης Συμβάσεων Παροχής Υπηρεσιών με το οποίο  απαντούν σε ερωτήματα- 
διευκρινήσεις που υποβλήθηκαν για τον εν λόγω διαγωνισμό και προτείνουν την παράταση της 
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών  τουλάχιστον  στο ήμισυ της αρχικής 
προθεσμίας παραλαβής αυτών (παρ.5  περ.β του ν,4412/16). 

Μετά τα ανωτέρω,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών του με αρ.πρωτ. 
90267/12-03-21 (ΑΔΑ: 96ΠΨ46ΜΑΠΣ-ΗΤΓ  ΑΔΑΜ:21PROC008277449) Συνοπτικού  
διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών έκδοσης  πιστοποιητικών ενεργειακής απόδοσης 
σε εξήντα (60) ακίνητα ιδιοκτησίας του e-ΕΦΚΑ, κατά 8 ημέρες, ως εξής:

 Καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών : 01/04/2021, ημέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 
10:00 π.μ.

 O διαγωνισμός θα διενεργηθεί την 01/04/2021 ημέρα ΠΕΜΠΤΗ  και ώρα 10:30 π.μ.

      Ο ΔΙΟΙΚΗΤΉΣ e-ΕΦΚΑ

        ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΑΡΗΣ

ΑΔΑ: Ω8ΗΙ46ΜΑΠΣ-ΦΒΧ




		2021-03-23T09:02:50+0200


		2021-03-23T09:22:15+0200
	Athens




